
UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA
ADMITIDOS POR TITULACIÓN Y CUPO

15-JUL-22 08:58:37

Servicio de Acceso y Gestión de Estudios de Grado / Servicio de Informática: uex_racc_admtitcup

2022-23AÑO: JUNCONVOCATORIA:

1704 GRADO EN COMUNICACIÓN AUDIOVISUALPLAN:

1CUPO: CUPO GENERAL

NOMBRE

SÁNCHEZ VAQUERO, SOFÍA............................................
GONZÁLEZ ALONSO, LUCÍA............................................
RAMOS MORENO, SILVIA.................................................
SANJUÁN GALLEGO, MIGUEL JESÚS.............................
RODRÍGUEZ ROMERO, MARTA.......................................
RONCERO COSTA, PABLO................................................
VINIEGRA SEGURA, JARA................................................
FERNÁNDEZ GALVÁN, SANDRA.....................................
MOLANO MARÍN, NURIA..................................................
RODRÍGUEZ PORRAS, YOLANDA...................................
WALSH SANTIAGO, SOFÍA...............................................
ENRÍQUEZ HEVILLA, RAÚL.............................................
BRUFAO MUÑIZ, CELIA.....................................................
IGLESIAS RIVERA, CORAL...............................................
VACA TREJO, ANDREA......................................................
CINTAS GARCÍA, JORGE...................................................
CORVO MENA, PAOLA.......................................................
GARCÍA MORICHE, MARINA............................................
MACHUCA ROJO, NATALIA.............................................
GRAGERA GUTIÉRREZ, JOSUÉ........................................
GONZÁLEZ DÍAZ, SALVADOR.........................................
CIDONCHA MARÍN, ANA...................................................
MARTÍN MUÑOZ, JAIME...................................................
VARGAS LÓPEZ, ISMAEL..................................................
FERNÁNDEZ PEGUERO, MARIO......................................
NOGALES PAREDES, ALEJANDRO..................................
VELASCO MORALES, ELSA..............................................
LOPERA PÉREZ, ANA.........................................................
HERNÁNDEZ PÉREZ, ELENA............................................
GIMENO PAMPLONA, BLANCA.......................................
MACARRO TORRES, POL...................................................
MORENO RAMOS, CARLA MARÍA..................................
GONZÁLEZ VIEIRA, SOFÍA MARÍA.................................
POLO BOZA, MARÍA CRISTINA........................................
MAGRO MUÑOZ, LUCÍA....................................................
NAVARRO LÓPEZ, LAURA................................................
SALGUERO PILO, SERGIO VÍCTOR.................................
ANDÚJAR MONTERO, ÁNGEL..........................................
LEMA LEWIS, RODRIGO....................................................
BAGATURIA TETYUKHIN, SANDRO...............................
REVILLA MÉNDEZ, RAÚL.................................................
FONSECA GÓMEZ, MARTÍN.............................................
DURÁN GONZÁLEZ, CRISTINA........................................
CORCHADO CÁCERES, MAURO......................................

 13,125
 12,902
 12,827
 12,550
 12,348
 12,075
 11,991
 11,975
 11,927
 11,716
 11,702
 11,645
 11,377
 11,291
 11,264
 11,262
 11,075
 11,009
 10,830
 10,676
 10,578
 10,445
 10,282
 10,270
 10,268
 10,252
 10,157
 10,073
 10,061
 10,039
 10,027
 10,023
 9,945
 9,934
 9,934
 9,815
 9,811
 9,686
 9,605
 9,486
 9,455
 9,375
 9,323
 9,295

NOTA

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

NºADM

BAC
BAC
BAC
BAC
BAC
BAC
BAC
BAC
BAC
BAC
BAC
BAC
BAC
BAC
BAC
BAC
BAC
BAC
BAC
BAC
BAC
BAC
BAC
FP

BAC
BAC
BAC
BAC
BAC
BAC
BAC
BAC
EXT
BAC
BAC
BAC
BAC
BAC
BAC
BAC
BAC
BAC
BAC
BAC

M.Acc.
ord.
Pref Univ.

1
1
1
1
1
2
1
1
2
2
2
1
1
1
2
2
3
1
1
1
1
2
1
1
1
1
3
3
1
1
1
7
2
5
1
2
2
1
2
3
3
1
1
1

UEX
UEX
UEX
UEX
UEX
UEX
UEX
UEX
UEX
UEX
UEX
UMA
UEX
UEX
UEX
UEX
UEX
UEX
UCO
UEX
ULL
UEX
UEX
US
UEX
UEX
UCLM
UEX
UEX
UNIZAR
UEX
UEX
UNED
UEX
UEX
UCLM
UEX
UEX
UVIGO
UMH
UVA
UEX
UEX
UEX

C.Acceso Sim

JUN2022
JUN2022
JUN2022
JUN2022
JUN2022
JUN2022
JUN2022
JUN2022
JUN2022
JUN2022
JUN2022
JUN2022
JUN2022
JUN2022
JUN2022
JUN2022
JUN2022
EXT2021
JUN2022
JUN2022
JUN2022
JUN2021
JUN2022
JUN2022
JUN2021
JUN2022
JUN2022
JUN2022
JUN2022
JUN2022
JUN2022
JUN2022
JUN2022
JUN2022
JUN2022
JUN2022
JUN2022
JUN2022
JUN2022
JUN2021
JUN2022
JUN2022
JUN2022
JUN2022
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2022-23

2022-23

AÑO:

AÑO:

JUN

JUN

CONVOCATORIA:

CONVOCATORIA:

1704

1706

GRADO EN COMUNICACIÓN AUDIOVISUAL

GRADO EN INFORMACIÓN Y DOCUMENTACIÓN

PLAN:

PLAN:

50

17

TOTAL POR PLAN:

TOTAL POR PLAN:

1

6

1

CUPO:

CUPO:

CUPO:

CUPO GENERAL

DEPORTISTAS

CUPO GENERAL

49

1

17

NOMBRE

NOMBRE

NOMBRE

NARANJO BALLESTA, DIEGO..........................................
HOYAS MARCOS, MANUEL..............................................
QUIÑONES PRIETO, CARLOS...........................................
LÓPEZ ENDRINO, ANDREA...............................................
GALINDO ROSADO, PEDRO..............................................

MARTÍNEZ GALLARDO, JESÚS........................................

CERRATO PUJOL, CARLOS...............................................
AMARILLA SILVA, ANDREA............................................
CERRATO NAVARRO, MÍRIAM........................................
HERRERA MARTIN, GLADYS...........................................
CANDIA JUSTINIANO, YIGLOLA PAMELA....................
SÁNCHEZ MURILLO, SONSOLES.....................................
VARGAS GÓMEZ, MARCO ANTONIO.............................
GONZÁLEZ GONZÁLEZ, LEIRE........................................
GÓMEZ CARRANZA, RAMÓN...........................................
NARANJO FERNÁNDEZ, IRENE.......................................
FLORES MATEOS, PEDRO.................................................
VENTURA GENERELO, FRANCISCO JOSÉ.....................
GONZÁLEZ ROBLEDA, CARLOS......................................
LOZANO CABALLERO, ANTONIO...................................
CORTÉS TAPIA, PALOMA..................................................
RHOUL , MOHAMED...........................................................
RICO GERENA, JUAN SEBASTIAN...................................

 9,288
 9,286
 9,273
 9,250
 9,209

 5,794

 11,915
 9,446
 9,102
 8,600
 8,600
 8,368
 8,141
 8,071
 7,716
 7,318
 6,980
 6,950
 6,491
 6,389
 6,002
 5,997
 5,672

NOTA

NOTA

NOTA

45
46
47
48
49

1

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17

NºADM

NºADM

NºADM

BAC
BAC
BAC
BAC
BAC

DEP

BAC
BAC
BAC
FP
FP

BAC
BAC
BAC
BAC
BAC
BAC
FP

BAC
BAC
BAC
BAC
EXT

M.Acc.

M.Acc.

M.Acc.

TOTAL POR CUPO:

TOTAL POR CUPO:

TOTAL POR CUPO:

ord.
Pref

ord.
Pref

ord.
Pref

Univ.

Univ.

Univ.

1
2
3
1
2

1

3
5
3
1
4
1
1
1
1
1
1
3
1
4
1
1
1

US
UEX
UEX
UJI
UEX

UEX

UEX
UEX
UEX
88
UEX
UEX
UEX
UNILEO
UEX
UEX
UEX
UEX
UEX
UEX
UEX
UGR
UNED

C.Acceso

C.Acceso

C.Acceso

Sim

Sim

Sim

JUN2022
JUN2022
JUN2022
JUN2022
JUN2022

JUN2022

JUN2022
JUN2022
JUN2022
JUN1997
JUN2019
JUN2021
JUN2021
JUN2020
JUN2020
JUN2019
JUN2019
MAR2021
JUN2019
JUN2019
JUN2019
JUN2019
JUN2022
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2022-23AÑO: JUNCONVOCATORIA:

1709 GRADO EN PERIODISMOPLAN:

30TOTAL POR PLAN:

1

4

CUPO:

CUPO:

CUPO GENERAL

TITULADOS UNIVERSITARIOS
29

1

NOMBRE

NOMBRE

FUENTES PIRIS, SARA........................................................
GARCÍA SÁEZ, CANDELA.................................................
VARGAS GONZÁLEZ, SONIA............................................
RAMOS CARRASCO, PAULA.............................................
CRUZ BRAVO, ADRIÁN DE LA.........................................
CANELO MANZANO, GABRIEL........................................
GALEA GONZÁLEZ, PAULA.............................................
CARMONA BRAVO, YOLANDA.......................................
TAPIA BENÍTEZ, CARMEN................................................
NOGALES ARNÉS, JAVIER................................................
GARCÍA TREJO, SANDRA..................................................
PLATERO SAUCEDO, PEDRO............................................
LUENGO FERMOSELLE, INÉS...........................................
ARGUETA CASADO, JOSÉ ANTONIO..............................
GAGO GONZÁLEZ, ÁLVARO............................................
GONZÁLEZ ARAUJO, ELENA...........................................
ORTIZ SOLÍS, LOLA............................................................
GARCÍA PALLÁS, IRENE...................................................
PACHÓN GARCÍA, IRENE MARÍA....................................
PRIETO GARCÍA, JOSÉ MIGUEL.......................................
PÉREZ JIMÉNEZ, JUAN.......................................................
RODRÍGUEZ MARTÍN, MARÍA.........................................
EL AOUSSI , FADWA...........................................................
MARTÍNEZ-PIRÓN MOSQUERO, MARINA....................
MORENO LOBATO, VÍCTOR.............................................
CARMONA RODRÍGUEZ, JUAN........................................
PEREIRA FUENTES, MARTA.............................................
MORENO GONZÁLEZ, MARCOS......................................
LORENZO GUTIÉRREZ, DANIEL......................................

ÁLVAREZ GAITÁN, HERNÁN...........................................

 12,998
 12,414
 12,222
 12,008
 11,780
 11,741
 11,672
 11,541
 11,443
 11,191
 11,180
 11,171
 11,021
 10,951
 10,926
 10,905
 10,847
 10,840
 10,816
 10,764
 10,691
 10,676
 10,616
 10,594
 10,593
 10,589
 10,582
 10,570
 10,553

 8,041

NOTA

NOTA

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

1

NºADM

NºADM

BAC
BAC
BAC
BAC
BAC
BAC
BAC
BAC
BAC
BAC
BAC
BAC
BAC
BAC
BAC
BAC
BAC
BAC
BAC
BAC
BAC
BAC
EXT
BAC
BAC
BAC
BAC
BAC
BAC

TIT

M.Acc.

M.Acc.

TOTAL POR CUPO:

TOTAL POR CUPO:

ord.
Pref

ord.
Pref

Univ.

Univ.

1
1
2
1
2
1
1
1
2
1
1
2
1
2
2
2
1
2
2
2
3
2
5
4
2
2
3
2
6

1

UEX
UEX
UEX
UEX
UEX
UEX
UEX
UEX
UEX
UEX
UEX
UEX
UEX
UEX
UVIGO
UCA
UEX
UV
UEX
UEX
UEX
UEX
UNED
UEX
UEX
UEX
UEX
UEX
UEX

UEX

C.Acceso

C.Acceso

Sim

Sim

JUN2022
JUN2022
JUN2022
JUN2022
JUN2022
JUN2022
JUN2021
JUN2022
JUN2022
JUN2022
JUN2022
JUN2022
JUN2022
JUN2021
JUN2022
JUN2022
JUN2022
JUN2022
JUN2022
JUN2022
JUN2022
JUN2022
JUN2022
JUN2022
JUN2022
JUN2022
JUN2022
JUN2022
JUN2021

JUN2021
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2022-23AÑO: JUNCONVOCATORIA:

1791 DOBLE GRADO EN COMUNICACIÓN AUDIOVISUAL/ INFORMACIÓN Y 
DOCUMENTACIÓN (2018)

PLAN:

17TOTAL POR PLAN:

1

4

CUPO:

CUPO:

CUPO GENERAL

TITULADOS UNIVERSITARIOS
16

1

NOMBRE

NOMBRE

RISUEÑO FERNÁNDEZ, AMELIA.....................................
LEITÓN GUDIÑO, ANTONIO.............................................
CHIMENTO DÍAZ, SAMUEL...............................................
CARMONA PONCE, EVA MARÍA......................................
RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, CARLA....................................
DÍAZ DE LA ROSA, LUCÍA.................................................
LEON PRESA, JAVIER.........................................................
BOTE DÍAZ, ÓSCAR............................................................
SÁNCHEZ RIPOLL, JAVIER...............................................
BOUJTAT ALLAOUI, AMAL..............................................
RODRÍGUEZ PARRA, MARCOS........................................
BOUGHRIBA , MOHAMED.................................................
PÉREZ GUERRERO, INÉS MARÍA.....................................
POVES CAMISÓN, NEREA.................................................
DAZA SOTO, ANGÉLICA MARÍA.....................................
RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ, VÍCTOR................................

LÓPEZ ROMERO, JOSÉ CLAUDIO....................................

 12,321
 11,959
 11,733
 10,484
 9,607
 9,485
 8,903
 8,649
 8,439
 8,116
 8,068
 8,032
 8,016
 6,863
 6,570
 6,170

 6,618

NOTA

NOTA

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16

1

NºADM

NºADM

BAC
BAC
BAC
BAC
BAC
BAC
BAC
BAC
BAC
BAC
BAC
EXT
BAC
BAC
FP
FP

TIT

M.Acc.

M.Acc.

TOTAL POR CUPO:

TOTAL POR CUPO:

ord.
Pref

ord.
Pref

Univ.

Univ.

2
1
2
1
2
1
4
4
2
3
2
3
2
1
3
2

2

UEX
UEX
UEX
UEX
UEX
UCLM
UMA
UEX
USAL
UEX
UEX
UNED
UEX
UEX
UEX
UMA

UEX

C.Acceso

C.Acceso

Sim

Sim

JUN2022
JUN2022
JUN2022
JUN2022
JUN2022
JUN2022
JUN2022
EXT2021
JUN2022
JUN2022
JUN2022
JUN2022
JUN2022
JUN2020
JUN2022
JUN2022

DIC1996
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2022-23AÑO: JUNCONVOCATORIA:

1792 DOBLE GRADO EN PERIODISMO / COMUNICACIÓN AUDIOVISUALPLAN:

20TOTAL POR PLAN:

1

4

7

CUPO:

CUPO:

CUPO:

CUPO GENERAL

TITULADOS UNIVERSITARIOS

MAYORES DE 25 AÑOS

18

1

1

NOMBRE

NOMBRE

NOMBRE

GARCÍA SÁNCHEZ, CANDELA.........................................
PUERTO PIZARROSO, CRISTINA GUADALUPE............
GARCÍA PEDREIRA, MARTA............................................
NOGALES SAN MIGUEL, AURORA..................................
SÁNCHEZ ÁLVAREZ, LUCÍA............................................
GONZÁLEZ VIERA, LUCÍA................................................
MORENO MERCHÁN, DAVID...........................................
PÉREZ GONZÁLEZ, PAOLA...............................................
GONZÁLEZ SIERRA, LUCÍA..............................................
GONZÁLEZ BURGUEÑO, MARÍA.....................................
MÉNDEZ PASCUAL, IMELDA...........................................
PAJARES PAJARES, ADRIANA.........................................
FERNÁNDEZ LÓPEZ, ROCÍO.............................................
TENA NAVARRO, EUGENIO.............................................
CHAVES MUÑOZ, ANA......................................................
PÉREZ SÁNCHEZ, SOFÍA...................................................
MANZANEDO ACEDO, DANIEL.......................................
RUBIO PÉREZ, DIANA........................................................

FERNÁNDEZ PULIDO, NATALIA.....................................

GALAN GARCÍA, ANDREA................................................

 13,539
 13,433
 13,292
 13,142
 13,001
 12,928
 12,847
 12,634
 12,625
 12,606
 12,570
 12,516
 12,406
 12,307
 12,184
 12,141
 12,082
 12,064

 8,416

 6,610

NOTA

NOTA

NOTA

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18

1

1

NºADM

NºADM

NºADM

BAC
BAC
BAC
BAC
BAC
BAC
BAC
BAC
BAC
BAC
BAC
BAC
BAC
BAC
BAC
BAC
BAC
BAC

TIT

M25

M.Acc.

M.Acc.

M.Acc.

TOTAL POR CUPO:

TOTAL POR CUPO:

TOTAL POR CUPO:

ord.
Pref

ord.
Pref

ord.
Pref

Univ.

Univ.

Univ.

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
1
1
1
1
2

3

6

UEX
UEX
UDC
UEX
UEX
UEX
UEX
UEX
UEX
UEX
UEX
UEX
UCLM
UEX
UEX
UEX
UEX
UEX

UEX

UM

C.Acceso

C.Acceso

C.Acceso

Sim

Sim

Sim

JUN2022
JUN2022
JUN2022
JUN2022
JUN2022
JUN2022
JUN2022
JUN2022
JUN2022
JUN2022
JUN2022
JUN2022
JUN2022
JUN2022
JUN2022
JUN2022
JUN2022
JUN2022

SEP2016

JUN2021
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144TOTAL:

2022-23AÑO: JUNCONVOCATORIA:

1793 DOBLE GRADO EN PERIODISMO / INFORMACIÓN Y DOCUMENTACIÓNPLAN:

10TOTAL POR PLAN:

1

4

CUPO:

CUPO:

CUPO GENERAL

TITULADOS UNIVERSITARIOS
9

1

NOMBRE

NOMBRE

EL OUAHABI CRUZ, RAHMA............................................
DE LA LLAVE BACHILLER, EVA.....................................
RAMALLETE NEVADO, LUJÁN........................................
HERNÁNDEZ GAVIRO, MACARENA...............................
RIVERO BLANCO, LUIS.....................................................
GONZÁLEZ BESADA, CHELSEA SIDNEY.......................
DURÁN SALGADO, LAURA...............................................
MURIEL GARRIDO, CARLOS JOAQUÍN..........................
GONZÁLEZ BELLIDO, CÉSAR..........................................

NUEVO SÁNCHEZ, MARÍA JOSÉ......................................

 13,059
 12,056
 11,270
 10,309
 10,303
 9,852
 9,768
 9,448
 9,316

 6,714

NOTA

NOTA

1
2
3
4
5
6
7
8
9

1

NºADM

NºADM

BAC
BAC
BAC
BAC
BAC
BAC
BAC
BAC
BAC

TIT

M.Acc.

M.Acc.

TOTAL POR CUPO:

TOTAL POR CUPO:

ord.
Pref

ord.
Pref

Univ.

Univ.

1
2
3
3
2
3
3
3
5

3

UEX
UEX
UEX
UEX
UEX
UDC
UEX
UEX
UNIZAR

UEX

C.Acceso

C.Acceso

Sim

Sim

JUN2022
JUN2022
JUN2022
JUN2022
JUN2021
JUN2019
JUN2022
JUN2022
JUN2022

JUN1985


